
 
 

 L i g h t  P o i n t    V .K a p r á l o vé  1 4 ,  6 2 8  0 0  B r n o     

 P h o n e / fa x  +4 2 0  5 4 8 5 3 0 2 8 5    M o b i l e  + 4 2 0  6 0 3 8 4 8 2 8 1   

 

 

 

Všeobecné podmínky a pravidla používání 

V.I.P. karty jazykové školy Light Point,s.r.o. 

 

1. Podmínky členství: 

 Objednejte si jazykové služby v hodnotě minimálně 2.000 Kč v průběhu jednoho 

měsíce u společnosti Light Point,s.r.o. 

 Předložte doklad o provedené platbě potvrzující výši Vaší objednávky a požádejte na 

pobočce jazykové školy Light Point,s.r.o. o V.I.P. kartu. 

 Vyplňte a podepište přihlášku. 

 Uhraďte správní poplatek ve výši 500 Kč. 

 Po objednání obdržíte V.I.P. kartu po dohodě osobně, poštou nebo jiným Vámi 

zvoleným způsobem.  

2. Výhody členství: 

 Za všechny jazykové služby čerpané u jazykové školy Light Point,s.r.o. Vám budeme 

automaticky počítat body.  

Za každých 500,- Kč obdržíte 1 bod. 

 Získané body jednoduše proměníte za jazykové služby v jazykové škole Light 

Point,s.r.o. 

Za 1 bod obdržíte 10 kreditů, 10 kreditů je rovno 10 Kč. 

 Za aktivaci V.I.P. karty jazykové školy Light Point,s.r.o. získáte 10 bodů neboli 100 

kreditů. 

 Získáte až 50% slevy na vybrané kurzy pro veřejnost pořádané jazykovou školou 

Light Point,s.r.o. 

 Získáte slevy u našich partnerů uveřejněných na www.lightpoint.cz v sekci „partneři“. 

 Obdržíte e-mailem informace o akcích a výhodných nabídkách jazykové školy Light 

Point,s.r.o. a obchodních partnerů jazykové školy. 

 

 

http://www.lightpoint.cz/


 
 

 L i g h t  P o i n t    V .K a p r á l o vé  1 4 ,  6 2 8  0 0  B r n o     

 P h o n e / fa x  +4 2 0  5 4 8 5 3 0 2 8 5    M o b i l e  + 4 2 0  6 0 3 8 4 8 2 8 1   

 

 

 

3. Užívání členství: 

 V.I.P. Karta je majetkem jazykové školy Light Point,s.r.o. 

 Členské výhody budou poskytnuty pouze při předložení platné V.I.P. karty.  

 V.I.P. Karta na jméno je přenosná pouze v rámci rodinných příslušníků a firemního 

členství neboli osob specifikovaných v přihlášce.  

 V.I.P. Karta není kreditní ani platební kartou.  

 Ztrátu karty je nutné ihned nahlásit v kanceláři jazykové školy Light Point,s.r.o.  

 Za vydání nové karty v případě ztráty nebo poškození bude účtován administrativní 

poplatek 100,- Kč.  

 Výhody členské karty nemusí být k dispozici v určité dny roku (např. na Štědrý den 

nebo o Silvestru). 

 Jazyková škola Light Point,s.r.o. si vyhrazuje právo změnit nebo upravit výhody a 

jakékoliv podmínky bez předchozího upozornění.  

 Držitel V.I.P. karty má možnost uplatňovat výhody a slevy, které nalezne na stránkách 

www.lightpoint.cz v sekci „partneři“. K uplatnění slevy je nutné kartu předat obsluze 

před platbou Vašeho účtu. Pozdější uplatnění slevy již není možné.  

 U partnerů jazykové školy Light Point,s.r.o. může držitel karty uplatnit slevu pouze na 

veškeré služby uveřejněné na webových stránkách www.lightpoint.cz.   

 Slevu může získat pouze držitel V.I.P. karty a osoby specifikované na přihlášce, která 

se prokáže platným ID. Sleva se vztahuje maximálně na 4 osoby čerpající stejnou 

službu. 

 Slevy jsou poskytovány z celkových cen, včetně DPH.  

 Slevu nelze uplatnit v případě platby dárkovým certifikátem.  

 Případné reklamace, prosím, zasílejte na e-mail info@lightpoint.cz  

 

 

http://www.lightpoint.cz/


 
 

 L i g h t  P o i n t    V .K a p r á l o vé  1 4 ,  6 2 8  0 0  B r n o     

 P h o n e / fa x  +4 2 0  5 4 8 5 3 0 2 8 5    M o b i l e  + 4 2 0  6 0 3 8 4 8 2 8 1   

 

 

 


